[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От       2018                                                      г.  А р т е м

№
Об утверждении графика работы психолого-медико-педагогической-комиссии
Артемовского городского округа в 2018 году.
На основании  постановления  администрации Артемовского городского округа от 19. 12.2017 № 1580-па «О психолого-медико-педагогической-комиссии Артемовского городского округа», руководствуясь Положением об управлении образования администрации Артемовского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы психолого-медико-педагогической-комиссии

Артемовского городского округа с 09.01.2018 по 31. 12.2018 г.:
	День недели
	Время
	Место работы

	Понедельник (еженедельно)
	С 14:00 до 18:00
	МБУО Центр образования (ул. Фрунзе, 101), по договоренности - выезды в учреждения

	Вторник (еженедельно)
	С 09:00 до 14:00
	МБУО Центр образования (ул. Фрунзе, 101), по запросу родителей  - выезды на дом

	Среда (еженедельно)
	С 09:00 до 14:00
	МБУО Центр образования (ул. Фрунзе, 101), по договоренности - выезды в учреждения

	Четверг (еженедельно)
	С 09:00 до 14:00
	МБУО Центр образования (ул. Фрунзе, 101), по договоренности - выезды в учреждения

	Четверг (еженедельно)
	С 14:00 до 15:00
	Прием специалистами (невролог, оториноларинголога, ортопед, офтальмолог) ГКБУЗ «Детская больница»

(ул. Фрунзе, 72)

	Пятница (еженедельно)
	С 09:00 до 17:00
	Прием документов, информационно-диагностическое консультирование участников образовательного процесса.

2. Горобец Е.Ю., директору МБУО Центр образования:

2.1.  Довести настоящий приказ до сведения руководителей образовательных учреждений и разместить график работы ПМПК на информационном стенде и официальном сайте управления образования.

2.2. Обеспечить еженедельный контроль за работой ПМПК в соответствии с графиком работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Власову Н.И., заместителя начальника управления образования администрации Артемовского городского округа.

Начальник управления образования                                                                   Л.Я. Колпакова